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Produktbeschreibung

Die vorliegende Endproduktspezifikation bezicht sich auf verpackten Baby Salatmix, cine Mischung aus
Lollo Rossa. Batavia griin, Mizuna. Tatsoi. Cichblatt rot. Roter Mangold und Rucola.

(Zutaten kénnen sich dindern)

Produktmerkmale

- frischer Geschmack. frische Farbe

- Knackige Struktur

- frei von anhaftendem Wasser

Prozessmerkmale und Haltbarkeit

Das MHD betriigt 7 Tagen nach Verpackungsdatum.
Lagerung und Transport findet zwischen +2° und +7° Grad statt.

Grundstoffe

Die Grundstotte erfiillen die Qualititsanforderungen des niederlindischen Marktverbandes fiir Obst und
Gemiise PGF. Klasse 1. Leichte Abweichungen bei GriiBe. Sortierung und Form sind erlaubt. Der
Grundstoff  erfiillt ~ auBerdem die Anforderungen  des  niederlindischen  Riickstindeerlasses
(residubeschikking) zum Bekdmpfungsmittelgesetz (bestrijdingsmiddelenwet).

Mikrobiologische Normen

- mikrobiologische Normen:

a. acrobe Keimzahl: <10 000 000 KBE pro Gramm

b. Hefen und Schimmel: < 100 000 KBE pro Gramm Frikoni Food GmbH & Co.KG

¢.  Milchsiurebakterien: < 10 000 KBE pro Gramm Doménenweg 14, 31582 M’enbur
d. Listerien: in 25 Gramm nicht vorhanden 9
e.  Enterobakterien: < 100 000 KBE pro Gramm Datum _

. Salmonellen in 25 Gramm nicht vorhanden b. Dez' Zm?

Physische Normen

Das Produkt ist frei von produktfremden Stoffen wic Sand. Holzsplittern und Metallteilchen. Verpackie
Produkte werden mithilfe eines Metalldetektors auf Metallteilchen hin iiberpriift.

I Seite | von 3

Datum: | Freigegeben durch: 7
| Juni 2017 l |
| | Version | |




I - Produktspezifikation : [ Seite 2 von 3

GSH ‘ Baby Salatmix

Version: |

Chemische Normen

Das Produkt ist frei von Riickstiinden von Stoffen. dic im Betrieb verwendet werden, darunter
Schmiermittel sowie Reinigungs- und Desinfektionsmittel,

Verpackung

Das Produkt wird in Polypropylenbeutel / flow pack Schalen verpackt. Die Verpackungsmittel cignen
sich zur Verwendung in der Lebensmittelindustrie.

Etikettierung

Das Produkt ist mit cinem Etikett versehen, das folgende Angaben enthiilt:
- Angaben zum Betrieb / Hersteller

- Artikelbezeichnung

- Haltbarkeitsdatum (MHD)

- Aufbewahrungsvorschriften

- Gewicht

- Produktionscode befindet sich auf der Verpackung.

Nach Spezifikation des Abnehmers kann hiervon abgewichen werden.

BestimmungsgemiiBe Verwendung

Das Produkt kann von allen Verbrauchergruppen roh verzehrt werden. Das Produkt braucht vor dem
Verzehr nicht gewaschen zu werden. Das Produkt ist unmittelbar nach der Lieferung gekiihlt zu lagern.
Die Aufbewahrung des Produkts auBerhalb des Kiihlschranks stellt eine unsachgemiBe Verwendung dar.
Auf dem Etikett wird die Lagerung zwischen +2° und +7 °C empfohlen.

GMO Erkliirung

Dieses Produkt wird ohne Verwendung von genetisch veriinderten Organismen und/oder Zutaten
daraus gefertigt.

Kundenspezifikationen

Das Produkt geniigt den speziellen Kundenspezifikationen.
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Niithrwerte pro 100 g.:
Brennwert
Fett
davon gesittigte Fettsiuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Ballaststofte
Eiweip
Salz

ALLERGENE

82 Kj/20 Keal
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INFORMATIE (LeDa-lijst)

| Allergen

Nicht | Vorhanden

vorhanden

gesetzliche allergenen

Weizen

Roggen

Gerste

Hafer

Dinkel

| Kamut

P AR AP A PP

(*) Gluten

Schaltiere

Ei

Fisch

Erdnuss

Soja

Milch

Mandeln

Haselnuss

| Walnuss

| Cashewnuss

| Pecanuss

 Paranuss

Pistazie

T

Macademia
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(*) Nisse (Schulenobsi)

| Sellerie

| Senf

| Sesam

| Schwefeldioxid

Lupine

Weichtiere

b Pedd e bod
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